
 

          Чăваш Республикин 

Етĕрне муниципалла округен 

муниципаллă бюджетлă 

пĕтĕмĕшле пĕлу паракан 

вĕренту учрежденийĕ 

«Чирĕккассинчи  пĕтĕмĕшле  

пĕлу паракан вăтам шкул» 

 

 

 

  ПРИКАЗ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Селоядринская средняя 

общеобразовательная школа» 

Ядринского муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 30.08.2023  № 161/1-ОД 

      Чирĕккасси ялĕ                                                             с. Ядрино 
 

 

 

О назначении ответственного 

за организацию питания в МБОУ «Селоядринская СОШ» 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления 

питания обучающимся МБОУ «Селоядринская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Еремееву Ольгу Александровну, заместителя директора по ВР, 

ответственным за организацию питания обучающихся МБОУ «Селоядринская СОШ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                                  Архипова В.Г. 

       

 

С приказом ознакомлена:  

    Еремеева О.А.         

 

 

 

 

 


